REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR STUDENTOR NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

Nr. 45 24 prot Daté, 05..02.2025

| VENDIM
Nr. ), daté 30.01.2025
PER
SHPALLJEN FITUES TE ANTARVE TE KOMISIONIT TE QENDRAVE TE
VOTIMIT

NE€ zbatim t€ nenit 99 t&€ ligjit nr.80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé€", nenit 74 t€ Statutit t& Universitetit
"Ismail Qemali", Vloré, si dhe né zbatim té Rregullores “Pér zgjedhjen e Késhillave
Studentoré né Universitetin "Ismail Qemali", Vloré si dhe me Vendim t€ Rektorit nr. 123,
daté 20.11.2024, vendimit nr. 90, daté 12.12.2024 té Senatit Akademik, Komisioni
Institucional Zgjedhor Studentor né mbledhjen e datés 05.02.2025,

VENDOSI:
1. Te shpalle fitues kandtidaturat per antare te komisionit te gendrave te votimit:
Livia Guge
Esmeralda Gjasi
Gentjana Baho

Emanuela Toskaj
Fatime Hodaj

Klea Hoxhaj
2. Vendimi publikohet dhe nje kopje 1 behet me dije KIZS
3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor Studentor né FSHH

Paola Shehu
Anétaret
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